

ולתחנן לו שישלח לך עזרתו מקודש והוא רחום והוא חנון והוא טוב ומטיב, והוא הידיד הגדול של האדם שעל מנת כן בראו יש מאין להעניק לו כל טובו, אלא שהאדם צריך להכין את עצמו ולעשות את עצמו כעין כלי לקבל את כל השפע הטוב שמבקשים להשפיע עליו.

ואף פעם לא מאוחר מדי לפתוח דף חדש בחיים ולא לחשוב על העבר, כי העבר אין והעתיד עדיין, אם כן, דאגה מנין, לכן ראה את כוחך שאתה חזק מספיק להתמודד ולהיאבק על חיך שהמחשבות הרעות לא יגזלו את מנוחתך ואת שלות נפשך ולסכן את כל עתידך. תבקש עצות מעשיות

בתחום העיסוק התמידי ובהכרת ערכך האמיתי כדי לשפר את המידות של הטבע שלך וזה יעזור לך הרבה, כלומר לא לכעוס לא לקנאות לא לשנוא, אלא לאהוב את כולם, להיכנע לכולם ולדון את כל אדם לכף זכות.

הקפד נא לקרא קריאת שמע שעל המיטה, המסודרת בסידורי התפילה מתוך הסידור, ותעמיד כלי עם נטילת ידיים, כדי שבבוקר בשעה שאתה מתעורר תטול ידיך ג' פעמים לסירוגין כמבואר בקיצור שולחן ערוך. גם השתדל לקרוא תהלים בכל יום שמונה מזמורים עפ"י הסדר.

אני מאחל לך בריאות ואושר ומקווה לשמוע ממך תמיד בשורות טובות.

✓ קד ויתחן דאיתן כ ואלתן יסו אלתין

חשון תשמ"ה

מתנת חינוך, ועם כל עבודתינו לפניו אין לנו חלק בה, משום כי הלא, הכל ממנו ומידך נתנו לך, ומי הקדימני ואשלם, ולכן אם מישהו מצערני או פוגע בי, הרי עלינו לחשוב ולהודות על האמת, כי גם חלקנו לא שפר וגם בנו יצר סוכן, כי מחומר אחד קורצנו וכשם שאנו מבקשים לחפות על

לכבוד ידידנו החשוב...
ואקווה נאמנה כי מתחזק והולך בעזה"ת בדרך האמונה הפשוטה, שהיא יסוד מוסד של הגאולה השלימה הנכספת אשר תושג ע"י שכל אחד ואחד מאתנו יכסוף להגיע לאותה המידה המבוקשת של האהבה שאינה תלויה בדבר, ע"י שנבין שאנו ניזונים ומתפרנסין מאת הקב"ה בבחינת

עצמנו, כך נבקש לדון את זולתנו, או אז תשרור האהבה בינינו, והקב"ה יהי עמנו יחד, כי נהיה גלויים לפניו אף כי ממילא יודע צפוננו ומסתרגנו, אבל נודה לו בכל פינו, ולא נתבייש כי מה שייך להתבייש בפני מי שהכל גלוי לפניו, אבל ההודאה בפה בינינו לבין בוראנו היא צורך זיכוך הנפש, כדי שתזכה להתקרב אל הקדושה וליהנות מזיו כבודה.

ולעת כזאת, בסוף עקבתא דמשיחא בסיפא ממש, עלינו להתחזק חיזוק אחר חיזוק ולהתאמץ יחד לבקש ולהכניס את האחדות האמת בלב כל אחד ואחד מאתנו, ולא נקפיד איש על רעהו שום הקפדה אפילו יעבור עלינו ויהי מה, כי הכל הם נסיונות ממנו יתברך לנסותינו אם סוף סוף הכנסנו הכנעה בלב, וללא זאת אי אפשר להיכנס אפילו פסיעה קטנה לעבודת ה'. ואנו צריכים לדון את כל אחד לכף זכות גמורה כשם שאנו מבקשים לדון את עצמנו. כי אם נסתכל על עצמנו בראייה אמיתית ונכוחה ניווכח לדעת שאין בנו מתום, ואנו זקוקים לתיקון גדול והשבירה מרובה על המתקן, ה'

ירחם - וכי עדיין לא התחלנו שום התחלה כל דהיא.
ובכל זאת אין לנו להתייאש כלל, כי בהרף עין אמיתית של תשובה והתוודות אמיתית בינינו לבין בוראנו אנו יכולים לשבור את כל מחיצות הברזל הכי עצומות בינינו לבין אבינו שבשמיים. ואשר הוא מצפה לזאת מאתנו והוא משתוקק לכך זה שנות אלפיים כדי שיוכל לגאלנו גאולה אמיתית ושלמה. והוא מרמז לנו זאת ע"י כל מיני רמזים בכלל ובפרט, ובעוה"ר עדיין לא התעוררנו. אבל אף פעם אינו מאוחר, וטוב מאוחר מאשר כלום לא, ואולי תתעורר עכשיו, הגיע כעת עת דודים והזמן מוכשר ומדוע נחמיצנו, הלא בידינו ובכוחנו הדבר. יתן השי"ת ונזכה לכך במהרה דין אכ"ר.

ואסיים מתוך תקווה נאמנה לבשר ולהתבשר תמיד בשורות טובות ואני מאחל למע"כ ולכל אשר לו שנת בריאות רוב נחת וכל טוב השי"ת ישפיע עליו שפע ברכה והצלחה בכל מעשה ידיו אמן.

בכבוד רב...
הייך המלכות
שאלה זלתי
היא לית (בנ)